澳門圖書館暨資訊管理協會                      澳門文物保存修復學會

      Macau Library and Information                      Macao Institute of Conservation

       Management Association                           and Restoration of Cultural Relics

<<紙質文物修復講座及工作坊>>課程

簡章

由澳門圖書館暨資訊管理協會主辦、澳門文物保存修復學會協辦、澳門特別行政區政府文化局資助

主旨:由於人為疏忽或自然環境因素影響，紙質文獻脆弱易損，致使承載其上之珍貴史料未能永續保

存，造成歷史文化傳承上無法彌補之損失。本講座及工作坊藉由理論及實務操作，期望學員掌握傳統

書裝幀及紙張保存修復的專業知識和技術，使紙質文獻的生命得以延續。

對象:澳門在職的公共圖書館及相關工作人員，並具有中學畢業或以上程度

總人數:約 40 人

主講導師:

廣東省中山圖書館修復部 彭道友先生、孫玉東先生；

中山大學圖書館修復中心 陳斯潔老師、楊利麗老師

澳門文物保存修復學會  陳志亮先生

上課日期: 12 月 11 日(星期日) 10:00~13:00、 14:30~18:30

上課地點:饒宗頤學藝館演講廳的一樓演講廳及天井花園

總課時:7 小時

費用 : 免費

報名：2016 年 12 月 9日前填妥報名表電郵致 macau.mlima@gmail.com

---------------------------------------------------------------------------

<<紙質文物修復講座及工作坊>>課程報名表

*姓名：____________________                 性別：_______

*工作單位：________________  *職稱：_________  聯絡電話：_____________________

*電    郵：_____________________________________

mailto:macau.mlima@gmail.com